

# KREDİ BORÇLULARI KATLANIYOR!

Türkiye’de “geçim sıkıntısı” öyle bir boyuta ulaştı ki, insanlar günlük yaşamlarını sürdürebilmek için kredi çekmekten başka yol bulamıyorlar. “Evime ekmek götürüyorum” diyen insanlara “Abartıyorsun” diyen bir siyasi iktidar altında, son bir yıl içerisinde ihtiyaç kredisi alanların sayısı 3 milyon artarak 33 milyon 600 bin kişiye, toplam kredi borcu miktarı ise 837 milyon liraya ulaşmış durumda.

Ve bundan daha vahimi, insanların çoğu bankalara olan bu kredi borçlarının fai-

zini bile ödeyecek durumda olmamaları. Ve Merkez Bankası’nın olası bir faiz artırımında (ki artan enflasyonu ve kuru “dengelemek” için son zamanlarda burjuva iktisatçıları “faiz artırımını” kaçınılmaz olduğunu temcit pilavı gibi tekrarlayıp duruyorlar!) bu kredi borçlularının durumunun ne olacağını tahmin etmek bile zor.

Yapısal bunalım içerisindeki Türkiye tekeli kapitalizminin ve onun hükümetlerinin yapabileceği fazla bir şey yok. Her parametrenin birbirine bağlı olduğu yamalı bir

ekonomide bir yerde dikişler patlayınca, başka bir yerden kesip oraya dikmeye çalışmak hem çözüm olmuyor, hem de artık bunun da tutmayacağı bir aşamaya gelmiş bulunuyor.

Katlanan kredi borçlularının borçlarını ödeyemeyecekleri, borç döngüsünün bozulacağı; bunun bütün sistemi alabora edeceği ortada! Ekonomik bunalımın götürmeyeceği hiç bir iktidarın olmadığını / olamayacağını önümüzdeki günlerde herkes daha iyi görecek.

# MÜCADELE BİRLİĞİ

16 Kasım 2020 - s179 GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

## BİR GARİP DİPLOMATİK ZİYARET

Menderes’in son döneminde Washington’a yaptığı bir ziyaretinin hikayesidir. ABD Dışişleri Bakanı’nın kapısında 45 dakika bekletilir. Yıl 1959. Bir bakıma Menderes’e “biletinin kesildiği”nin ima edilmesidir.

Aradan 61 yıl geçmiş. ABD’nin “topal ördek”inin “State Secretary” Pompeo, giderayak İstanbul’da Fener Rum Ortodoks Patriği Bartholomeos ile görüşecek. İki gün önce bu görüşme yüzünden bir garip soğuk rüzgarlar esti Ankara’da. İşin aslı sonradan çıktı ortaya.

Çavuşoğlu, “ABD’li mevkidasını” Ankara’ya davet etmiş. Ama Pompeo daveti reddedip, “Eğer istiyorsan gel İstanbul’da görüşelim” demiş! İşe bakın, seçimleri kaybeden, 20 Ocak’ta görevi devredecek olan yönetimin Dışişleri Bakanı, “asrın



dünya lideri”nin Hariciye Nazırı’na posta koyuyor!

Durun, durun, öyle hemen acele etmeyin. ABD Dışişleri Bakanı Pompeo, “*Veda turu niteliğinde Fransa, Türkiye, Gürcistan, İsrail, Birleşik Arap Emirlikleri, Katar ve Suudi Arabistan’ı ziyaret edecek.*” Ama... bu ülkelerin liderleriyle görüşürken, RTE ile ve onun Hariciye Nazırı ile görüşme yok ajandasında.

İnanılır gibi değil, yönetim gidici. Bakmayın Trump’ın ileri geri tweet atıp durmasına ya da Pom-

peo’nun “İkinci döneme yumuşak geçiş” mavralarına. Açık bir iç savaş başlatmadığı sürece, böyle bir adıma karar vermediği sürece, Trump yönetimi 20 Ocak’ta Beyaz Saray’dan taşınıyor. Ama bu gidici yönetim, “şahsım”ın kankası Trump’ın başında olduğu bu yönetim, Ankara yönetimini veda turuna bile dahil etmiyor. Bırakın dahil etmeyi, “Hazır İstanbul’a gelmişken buyur bir çayımızı kahvemizi iç” tadında davete bile posta koyuyor!

2

## “2021 Çok Daha Kötü Gececek”



Birleşmiş Milletler’e (BM) bağlı olarak çalışan Dünya Gıda Programı’nın (WFP) başındaki isim, uluslararası kamuoyunu tedirgin eden bir

açıklama yaptı. WFP’nin başındaki isim David Beasley, “2021, 2020’den kötü olacak” dedi.

Birleşmiş Milletler bünyesinde

çalışmalarını sürdüren ve bu yıl Nobel Barış Ödülü’nü kazanan Dünya Gıda Programı İcra Direktörü David Beasley, 2021’e ilişkin açıklamalarda bulundu.

Beasley, son dönemde sık sık konuşulan, “2020 çok kötü geçti, 2021’de hepsi geçecek” açıklamalarının gerçeği yansıtmadığını söyledi. Beasley, “Nobel Barış Ödülü, bizim yaptığımız işi gözler önüne sererken aynı zamanda dünya liderlerine gelecek yılın daha da kötü bir hal alacağını hatırlattı. Milyarlarca dolarımız olmadan, 2021’de korkutucu boyutlarda kıtlık yaşanacak” dedi.

Beasley, 2021’de durumun çok daha kötü olacağını dile getirerek, özellikle Afrika ve Güney Amerika’da açlık ve kıtlıkla karşılaşılacağını vurguladı.

EDİTÖR

## NEDEN KORKUYORLAR?

Gücünü abartmak, dünyaya meydan okuduğunu göstermek, en güçlü devletlere kafa tuttuğu imajı yaratmak hatta onları dize getirdiği havası yaratmak dinci-faşizmin şovenizmi kıskırtmak için başvurduğu temel propaganda konularıdır.

RTE için “asrın lideri” ya da “dünya lideri” kavramları da bu amaçla kullanılıyor. Onu yenilmez, bileği bükülmez, emperyalist devlet liderleri dahil, dünyanın geri kalan tüm liderlerine ders veren, had bildiren biri olarak gösterme çabası da...

Bu, tüm faşist iktidarların olduğu kadar, tüm faşist partilerin de özellikle toplumun en geri yığınlarını, gençliğin serresi, lümpen kesimini, mafyayı, ipten kazıktan kurtulmuşları etkilemek için kullandıkları bir yöntemdir. Hitlerin “Führer” olduğunu biliyoruz. Türkiyelili faşistlerin babası diyebileceğimiz Alpaslan Türkeş’in “başbuğ” diye çağrıldığı malum. Şimdikine ise “reis” diye hitap ediliyor. Aynı anlama gelir; dileyen “reis” yerine “başbuğ” da diyebilir.

Bu propagandaya başlangıç tarihi belirlemek gerekirse, “one minute” çıkışını gösterebiliriz, pek yanlış olmaz. Kurgulanmış bir çıkış olduğu her halinden belliydi.

Tarihteki ve günümüzdeki faşist liderlerin hepsinin ortak özelliği, sıradan, kültürsüz, hiç bir özellik ve yetenek sahibi olmamalarıydı. Vasatlık ve cehalet hepsini kırmızı bir şerit gibi, boydan boya kesen ortak özellikti.

Tek ilkeleri ilkesizliktir bunların. Zambak saflığındaki zekaları her şeyi mubah görmelerine, her duruma ayak uydurmalarına yardım eder. Hitlerin bir birahaneden çıkıp Almanya’nın tepe noktasına tırmandığını biliyoruz.

2

## NEDEN KORKUYORLAR?

*Baş tarafı 1. sayfada*

Türkeş'in 27 Mayıs 1960 darbesinin bildirisini radyodan okuyan albay olduğunu da.

Ancak seviye giderek düşüyor. Bu sözünü ettiklerimizin en azından birer kitap yazdıklarını -yazdırmış olma ihtimalleri daha yüksek ama biz kendilerinin yazdığını kabul ediyoruz- biliyoruz. Şimdiki ise, bırakalım kitap yazmayı, hayatı boyunca okuduğu kitap sayısının iki elin parmak sayısını geçmediği söyleniyor.

İşte bu propagandanın önemli bir parçası ve devamı olarak, Türkiye'nin ABD ve NATO dahil, sayısız devleti ama özellikle de Avrupalı emperyalistleri türlü biçimde tehdit ettiği; Avrupalı emperyalistlerin de bu tehditlerden korkarak Türkiye'nin isteklerine boyun eğdiği propagandası neredeyse, ke-sintisiz biçimde yapılıyor.

Türkiye'nin Avrupalı emperyalistleri tehdit etmediğini, edemeyeceğini sadece şu Fransız emekli generalin sözleri, akla uygun biçimde göstermeye yeter. Fransız emekli general, Akdeniz'de son aylarda yaşanan gerilimle ilgili olarak şunları söylüyor:

*"Sadece bir bilgi vermek istiyorum. Bir nükleer güce bu şekilde saldırılmaz. Vatan-daşlarımızın belki bilmediği bir rakam var: Eğer Cumhurbaşkanı atom bombası kullanmaya karar verirse, Türkiye'nin başına 800 Hiroşima düşmesi demektir. Bu aptalcadır. Sözkonusu olan sözlü mızrak dövüşüdür. Filmin sonunda, ki ABD ve Rusya'nın tutumuna bağlıdır, başta da Amerika'nın tutumuna bağlıdır, Erdoğan kendi topraklarına geri dönecek"*

Türkiye'nin Avrupalı emperyalistleri, ABD ve NATO'yu tehdit ettiği değil ama korkuttuğu doğrudur. Peki neyle korkutuyor?

Yüzeyde gördüğüyle yetinen, biçimin örttüğü özü bulup çıkarma yeteneğinde olmayan darkafalı düşünceye, örneğin liberal-lere, uzlaşmacılara, sosyal reformistlere sorsanız sıralayacakları konuların başında, "Suriyeli Göçmenler" gelir. Dinci faşist iktidar, Suriyeli göçmenlere kapıları açarak hepsini Avrupa'ya göndermekle Avrupalı emperyalistleri korkutuyor.

Görünüşe göre, ABD ve NATO'yu eksen değiştirmekle, Rusya ile stratejik ittifak kurmakla tehdit ediyor. Akdeniz'de, Yunanistan'ı vurmakla; Kıbrıs ve Yunanistan'a karşı bir savaş çıkarmakla korkutuyor. NATO'nun Rusya'ya karşı plan ve tatbikatlarını engellemekle vb vb, saymakla bitmez, her gün bir yenisi çıkan benzeri olgularla korkutuyor.

Darkafalı düşüncenin, liberallerin, sosyal reformistlerin bu propagandanın etkisi altında kaldıkları, yapılan açıklamalara inandıkları açık. O kadar ki, kimileri işi, Türkiye'yi "alt-emperyalist" kavramıyla tanımlayacak kadar ileri götürdü. Görüntü ve

görüntünün yarattığı etki böyle.

Oysa gerçek bambaşka. Türkiye, başta Avrupalı emperyalistler olmak üzere, ABD ve NATO'yu, esas olarak, eksen değiştirmekle, bir savaş başlatmakla, Rusya'dan hava savunma sistemleri almakla korkutuyor. Dinci faşist iktidarın bunları yaptığı bir gerçektir ama bu sözünü ettiğimiz emperyalistlerin bunlardan korktuğu, çekindiği doğru değil. Eğer gerçek durum böyle olsaydı, emperyalistlerin sadece ambargo ya da yaptırım sözü dinci faşist iktidarın bayrakları indirmesine yeter de artardı bile. Yakın geçmişte örneğini gördük.

Gerçek şu ki, dinci faşist iktidar, tüm emperyalistleri ve NATO gibi emperyalist kuruluşları Türkiye'de bir toplumsal devrimin patlak vermesiyle; bu devletlerin Türkiye'yi bir toplumsal devrimle kaybetme riskiyle korkutuyor. Tekelci kapitalist düzenin çöküş riskiyle korkutuyor.

Bu, Türk burjuvazisinin yeni keşfettiği bir yol değil. 1950'li yılların başlarında, ABD'nin Truman doktrinine ve Marshall Planına dahil edilerek ABD'den yardım almak ve NATO'ya dahil edilmek için, hemen hemen aynı güçleri, kendisine yönelik, olmayan bir komünizm tehlikesi ve yine olmayan bir Sovyet tehdidiyle korkutmuştu.

Şimdi, ekonomik ve politik krizden çıkışta emperyalistlerden mümkün olan en fazla yardımı koparmak, emperyalist devletlerin ve emperyalist mali sermayenin Türkiye'ye dört elle sarılmasını sağlamak için aynı yönteme başvuruyor.

Bugünün 1950'lerden farkı, toplumsal devrim olasılığının gerçek bir olgu haline gelmiş olmasıdır. Yani dinci faşist iktidar boşuna korkmuyor ve emperyalist devletleri Türkiye'nin bir toplumsal devrim "kazası"na uğrama ihtimaliyle korkuturken blöf yapmıyor.

Emperyalist devletlere gelince... Onlar da, Türkiye'de bir toplumsal devrim tehlikesini görüyorlar ve tam da bu nedenle dinci faşist iktidarın elini bırakmıyorlar. Türkiye'yi çökertecek bir adım atmak istemiyoruz diye açıkça ifade de ediyorlar. Türkiye tekelci sermaye sınıfı ve dinci faşist iktidarın olduğu kadar emperyalistlerin gerçek korkusu da Türkiye'de patlak verecek bir toplumsal devrimdir.

Çünkü özellikle bu çağda yani emperyalist-kapitalist sistemin tam bir çöküş sürecinde olduğu; buna karşılık toplumsal devrimler ve ayaklanmaların her tarafı sardığı bu dönemde Türkiye'nin bir toplumsal devrim "kazası"na uğraması hepsi için bir felaket olur.

Dinci faşist iktidar, bunu biliyor ve tüm emperyalistleri bununla korkutuyor.

Boş korku değil; emekçi ve yoksul halk yığınlarının ayaklanma belirtileri her geçen gün artarak belirginleşiyor.

## BİR GARİP DİPLOMATİK ZİYARET

*Baş tarafı 1. sayfada*

Habere göre "Bu duraklarının hepsinde Türkiye hariç ülke liderleriyle biraraya gelecek olan ABD Dışişleri Bakanı, İsrail'in ilhak ettiği Suriye'ye ait Golan Tepelerini ve Batı Şeria'daki Yahudi yerleşimlerini de ziyaret ederek, diplomatik teamüllerin ötesinde BM kararlarını ve uluslararası hukuku da çiğneyecek." Bu da işin sosu tabii.

Nihayetinde apaçık bir tavır var ortada. Veda turunda 6 ülkenin liderleriyle görüşme planlanmış. Türkiye'ye hiç gelmese, neyse. Türkiye'ye gelip liderle veya yönetimle görüşmemek, bunu da "Bakanın ziyaretinde dini özgürlükler meselesine odaklandığı" gibi bir gerekçe ile "izah etmek", tüm bunlara ek olarak Türk Dışişleri'nin resmi davetini de reddetmek... Daha ne yapması gerek tavrının anlaşılması için!

Haberlere göre sonuçta Türk diplomasisi mesajı almış: "Yetkililer bu tavrı hakaret olarak algıladı".

Menderes, bir ülkenin başbakanı olarak ABD Dışişleri'nin bekleme odasında 45 dakika bekledikten sonra 15 dakikalık bir görüşmeyle yetinmişti. RTE yönetimi bunu bile bulamayacak gibi görünüyor.

## Kadifekale'de Polis Şiddeti



Polis şiddeti her yerde sürüyor. Ne coğrafya tanıyor, ne meslek ne yaş... İzmir Kadifekale'de Yunus polis timlerinin dövdüğü esnaf, üst üste kalp krizi geçirdi.

Kadifekale'de esnaf olan 25 yaşındaki Mehmet Şerif Coşkun, 13 Kasım'da devriye atan ve "Yunus" adı verilen motosikletli polis timleri tarafından dövüldü. Olayın tanıkları, 13 Kasım Cuma günü bakkal dükkanından dışarı arabasını park etmek için çıktığında, Yunus timleri GBT kontrolü yapmak istedi. Önce arabayı park etmek istediğini söyleyen Coşkun'u 6 polis araçtan indirerek darp etti. Yerde yatarken biber gazı sıkıp, tekmelediler. Etraflarında toplanan diğer esnaf ve mahalle sakinleri polisleri durdurmak istese de, onlar da şiddetten paylarına düşeni aldılar. Olayları videoya çeken kişinin elinden telefonunu da alarak görüntüleri sildiler.

Daha sonra hastaneye kaldırılan Coşkun'un ard arda defalarca kalp krizi geçirdiği öğrenildi. Coşkun'un hâlâ hastanede tedavisi sürüyor.

## Gebze'de Silah Fabrikasına Eylem

Yakmalara ilişkin açıklama yapan Ateşin Çocukları İnisiyatifi, 14 Kasım günü Kocaeli-Gebze'de silah fabrikasını ateşe verdiğini duyurdu.

Gebze Plastikçiler Organize Sanayi Bölgesi'nde (GE-POSB) savunma sanayinde faaliyet gösteren silah fabrikasındaki yangının "bilinmeyen nedenle" çıktığı yazıldı burjuva basında.

Fabrikadaki yangın, İstanbul'dan gelen itfaiyenin çalışması ile 1,5 saatte söndürüldü.

Ateşin Çocukları İnisiyatifi 14 Kasım günü İzmir'in Çeşme, Eskişehir ve Kocaeli'de bir dizi yakma eylemi gerçekleştirdiğini açıkladı.

## Koronavirüse Yakalanan Sağlıkçılar Çalışacak!

Dicle Üniversitesi Rektörlüğü, Dicle Üniversitesi Hastanesi'nde anabilim dalları ve idari birimlere, koronavirüse yakalanmış sağlık çalışanlarının çalışmasına ilişkin talimat gönderdi.

Rektörlük yazısında, Sağlık Bakanlığının güncellediği "Covid-19 Rehberi"ne işaret ederek, 14 Eylül itibarıyla Bakanlık Rehberi'nde değişiklikler yapıldığına atıfta bulundu. Dicle Üniversitesi Hastaneleri Başhekimisi Prof. Dr. Mehmet Akdağ imzalı 3 maddelik yazıda, "PCR testi pozitif çıkan çalışanlarımız PCR testi yapıldığı gün itibarıyla 10 gün sonra (klinikte yatan hastalar 14, yoğun bakımda ise 20 gün sonra) yeniden test yapmadan maskeyle çalışmaya devam edeceklerdir" ifadeleri kullanıldı.

Hastalıktan kaynaklı semptom-



ları devam eden sağlık çalışanlarının işe dönmesi istenilen yazıda, "Kişilerde tat, koku, duyu kaybı ve öksürük semptomunun olması, çalışmaya veya izolasyonun sonlandırılmasına engel değildir" ibaresi yer aldı.

Rehberin tüm personellerce takip edilmesi talep edilen yazıda, "Çalışanın kendi servisinde çalışan mesai arkadaşı veya tedavi ettiği hastaların pozitif çıkmış olması veya pozitif hasta ile temaslı olması, test yapılmasını gerektirmez" denildi.

## Sanatçılardan Sessiz Eylem

Sanatçılar pandemi nedeniyle getirilen saat kısıtlamasına karşı Beyoğlu'nda sessiz eylem yaptı.

Covid-19 nedeniyle restoran, kafe, bar gibi işletmelere saat kısıtlaması nedeniyle işlerini yapamayan sanatçılar "Sanatın Saati Olmaz" diyerek Beyoğlu Mis Sokakta sessiz eylem gerçekleştirdi.

Fiziksel mesafeye dikkat ederek sokak içinde zincir oluşturan sanatçılar enstrümanlarını cadde ortasına bırakarak saat kısıtlamasını 30 dakikalık sessiz eylemle protesto etti.

"Fabrikalarda, işyerlerinde çalışırken okulda, gün boyunca açık

olan restoran ve kafelerde virüs bulaşmıyor da saat 22.00'den sonra mı bulaşıyor" diyerek saat kısıtlamasına tepki gösteren sanatçılar çalışmadıkları için geçimlerini sağlayamadıklarını belirtti. Pandemi döneminde en çok mağdur olan kesimlerden biri olduklarını belirten sanatçılar "Aylardır zaten çalışmadık, şimdi de anlamsız bir saat kısıtlaması ile karşılaştık. Bu kısıtlamanın mantıklı bir açıklaması yok. Bizim işimizi engellemek dışında bir fonksiyonu da yok" diyerek tepkilerini dile getirdiler.

Sanatçılar sessiz eylemi, alkışlarla sonlandırdılar.

## "Sömürgeci Yapıya ve İhaka Karşı Sokağa!"

Devrimci Komünist Birlik, birkaç gün önce bir eylem çağrısı yaptı ve 15 Kasım günü TC'nin üst düzey kadrolarının da katılımı yapılacak etkinlikleri protesto çağrısı yapmıştı.

15 Kasım 1983, Kıbrıs'ın Kuzey yarısında kurulan KKTC'nin kuruluş yıldönümü. Ve şimdi, 1974'ten beri işgal altında tutulan Maraş'ın açılması, başkanlık sistemi ve yargı düzenlemesi gibi girişimler gündemde.

Saat 14.00'te Pronto Çemberi'nde toplanan Kıbrıslı Devrimci Komünist Birlik ve diğer demokrat güçler Lefkoşa'da birlikte yürüyüş ve eylem gerçekleştirdi. Pronto Çemberi'nden Cumhuriyet Meclisi ve Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliği'ne yürümek isteyen kitlenin önü polis barikatı ile kesildi.

DKB eylemde okuduğu açıklamada, "Ülkemizin işgal altındaki yarısında demokrasi, irade ve özgürlük hiçbir zaman hayat bulmamıştır. Son olarak sözde cumhurbaşkanlığı seçimleri adı altında gerçekleştirilen 'tiyatroyu oyununda' ise bu gerçeklik çok daha görünür bir durum almıştır.

Bugün dinci-faşist AKP-MHP iktidarının üst düzey kadrolarının da katılımı ile gerginlik yaratma amaçlı gerçekleştirilen provokatif eylemler

Kıbrıs halklarının iradesine karşı bir saldırıdır. Bu aynı zamanda kurulu işgalci sömürge yönetiminin de en açık kanıtıdır" dedi.

"Maraş'ta (Varoşa) yapılan 'piknik' ile kendilerine gözdağı verilme istendiğini, ancak bunun kendilerini yıldıramayacağı söylenerek "Bizler Kıbrıs halkları olarak sadece Varoşa için değil, adanın kuzeyinin tümünde; 'Acuların üstünde piknik olmaz!', 'Yetti artık!', 'Defolun ülkeyimden!', 'Defolun işgal ordunuzla, asalak teknelci sermayenizle, memurlarınızla, işbirlikçilerinizle!', 'Sömürge Yönetimine Hayır!', 'İşgallere son!', 'Adamızdaki tüm emperyalistler, sömürgeciler, işgalciler defolun!' diye haykırmak için buradayız.

Özgürlük için mücadelenin yolu demokratik halk hareketini ve devrimini örgütlemekten geçer.

Bu pislği devrim temizler!" dedi.



## "Atılan PTT İşçileri Geri Alınsın"

Posta, Telefon ve Telekomünikasyon İşçileri Sendikası (PTT-Sen), sendika temsilcileri ve yöneticilerinin işten çıkarılmalarını protesto etmek amacıyla İstanbul Kadıköy'de Beşiktaş İskele Meydanı'nda bir açıklama yaptılar.

"Kamunun Üvey Evlatları PTT Taşeronları" pankartının açıldığı açıklamada, "Yardımcı İşçi Değiliz Asıl İşçiyiz", "Bütün Taşeronlara Kadro" ve "Bak Postacı Geliyor Kadro İstiyor" dövizleri taşındı. Açıklamada sık sık "İşçiyiz Haklıyız Kazanacağız" ve "Taşeron Çalışmak İstemiyoruz" sloganları atıldı.

Güvenlik ve Savunma İşçileri Sendikası (Güvenlik-İş) Genel Başkanı Soner Güney de, işçilerin eylemlerine engel olmak için patronların işçileri mecburi mesaiye bıraktığını söyledi. Güney, "İstediklerimiz kadar engel olun, bizler inandığımız davadan vazgeçmeyeceğiz" dedi.

Sendikalaşmadan sonra iş yükünün iki katına çıkarıldığını belirten Güney, "Sendikalaşma sonrası taşeron yöneticileri tarafından işçilere baskı yapıldı. İşveren, işçileri



'ya sendika ya iş' diyerek tercih yapmak zorunda bıraktı. Mobbingler uygulandı. Sendika anayasal bir haktır; hiçbir kişi ve kurum anayasanın üzerinde değildir. Bize tercih sunanlar suç işlemektedir" diye konuştu.

Güney, yıllarca emek mücadelesi veren PTT işçilerinin işten çıkarıldığını ifade ederek, "İşten çıkarılmanın yasak olduğu dönemde kamunlar hiçe sayılarak arkadaşlarımızı işten çıkarttılar" dedi.

Güney, işçilerin taleplerini, "PTT'de taşeron düzeninin kaldırılması, sendikalaşma üzerindeki baskıların son bulması, her geçen gün daha da artan iş yükünün hafifletilmesi, baskı, mobbing ve işten çıkarılma tehditlerinin son bulması, sendika yetki belgesinin gerektirdiği doğrultuda masaya oturulması" diyerek sıraladı.

## TRT'de 8 Sürgün

TRT'de son dönemde gündeme gelen alt yazı hatalarının ardından, kurgu bölümünde çalışan 8 kişi sürgün edildi. KESK'e bağlı Haber-Sen İstanbul 5 Nolu Şube yazılı açıklama yaparak yönetici hatalarının faturasının çalışanlara kesildiğini belirtti.

Hataların sorumlusunun "liyakatsiz yönetim" olduğu ifade edilen açıklamada, "Bu sürgünler akla 'TRT'de sık sık gündeme gelen hatalı altyazıların faturası İstanbul Haber Müdürlüğü Montaj Servisine mi kesildi?' sorusunu getiriyor" denildi.

Haber-Sen, TRT'de yıllardır süren mobbing, tehditle emekliliğe zorlama ve istihdam fazlası personel adı altında başka kurumlara sürgün uygulamalarına bir yenisinin daha eklenmiş olduğunu ifade etti.

Haber-Sen açıklamasında, "Ardı arkası kesilmeyen yayın skandallarının sorumlusu, 15-25 yıldır o birimde çalışan arkadaşlarımız değil; deneyimli personelinden 'kurtulmak' için taktik üzerine taktik geliştiren TRT yönetimidir" denildi.

Bunu anlamak için, istihdam fazlası personel adı altında başka kurumlara sürülen emekçilerin imza attığı ödüllü yapımlara bakmanın yeterli olacağına dikkat çekilen açıklamada, "O yetmiyorsa, en verimli dönemlerinde emekli olmaya zorlanan arkadaşlarımızın, gurur duyduğumuz üretimleri hâlâ TRT arşivlerinde duruyor. Hatta bazıları zaman zaman tekrar yayınlanıyor. Bu da TRT yönetimini ikna etmeye yetmiyorsa, İFP olarak sürdürdükleri arkadaşlarımızın kuruma dönmesini sağlayan mahkeme kararlarına bakabilirler" denildi.



Yazılan haberlerin yayına verilmeden önce hem içerik hem de görsel anlamda kontrol sürecinden geçmesinin temel yayıncılık kuralı olduğu hatırlatılan açıklamada "Haberlerin içeriği, haberde yer alan görüntüler ve haber sırasında ekrana bindirilen yazılar editoryal süreçten geçmeden yayına verilmez. Ekrana yansıyan hataların sorumlusu, başta haber kanal koordinatörü ve haber müdürleridir. Dışarıdan getirilen bu kadroların hatalarının yılların TRT emekçilerine kesilmesi kabul edilemez bir durumdur" denildi.

Bugün, tasfiye edilen TRT emekçilerinin yerine getirilen, deneyimsiz, mesleki birikimi tartışmalı olan kadrolara teslim edilen yayınlarda hatalar ve skandalların bitmeyeceği ifade edilen açıklamada "Özellikle son 12 yıldır kontrolsüz bir biçimde sınavsız, kriterleri belirsiz bir şekilde TRT'ye alınan personel ile kurum aidiyeti ve yayıncılık deneyimi ortadan kaldırılmıştır." denildi

Haber-Sen açıklamasında ülkenin tek kamu hizmeti yayıncısı olan TRT'yi, deneyimli kadrolarına sahip çıkararak, taşeronlaşmadan ve iş güvencesiz eleman çalıştırmaktan vazgeçecek bir personel politikası uygulamaya ve yöneticileri haberlerde ortaya çıkan hataların sorumluluğunu almaya davet etti.

## Birleşik Gençlik Meclisleri Kuruldu



"Özgürlüğümüz İçin Faşizme Karşı Birlikte Yürüyoruz" şiarıyla bir araya gelen Devrimci Öğrenci Birliği (DÖB), Sosyalist Gençlik Dernekleri Federasyonu (SGDF), Sosyalist Öğrenci Hareketi (SÖH), Yeni Demokratik Gençlik (YDG), Halkların Demokratik Partisi (HDP) Gençlik Meclisi, ve Gençliğin Devrimci Güçleri (Dev-Güç) dün (15 Kasım) HDP Bağcılar ilçe binasında gerçekleştirilen etkinlikte Birleşik Gençlik Meclisleri'nin kurulduğunu ilan etti.

Etkinliğe HDK Eş Genel Sözcüsü İdil Uğurlu, HDP İstanbul Milletvekili Musa Piroğlu, HDP İstanbul İl Eşbaşkanı Elif Bulut ve araştırmacı, yazar Temel Demirer de katıldı.

Etkinliğin yapıldığı salona, devrimci önderler Deniz Gezmiş, Mahir Çayan, Mazlum Doğan, ve İbrahim Kaypakkaya'nın fotoğraflarının yer aldığı Kürtçe ve Türkçe "Özgürlüğümüz İçin Faşizme Karşı Birlikte Yürüyoruz" pankartı asıldı.



Etkinliğe devrim ve sosyalizm mücadelesinde ölümsüzleşenler anısına yapılan saygı duruşu ile başlandı.

Gençlik Örgütleri adına açılış konuşmasını Volkan Atmaca gerçekleştirdi. Gençlik örgütleri olarak uzunca bir süredir tartışmalar yürüttüklerini bunun başka bir boyuta ulaştığını, 25 Ekim'de "Birlikte Yürüyoruz" şiarıyla başladıkları mücadeleyi sürdürdüklerini aktardı. Atmaca, emperyalist-kapitalist sistemin tüm dünyada saldırılarını büyüttüğü, pandemiyle birlikte insanları geleceksizliğe ve örgütsüzlüğe mahkum etmeye çalıştığı

bir süreçten geçildiğini söyledi.

Hükümetin son beş yıldır süren saldırılarla örgütlü mücadeleyi boğmak istediğini belirten Atmaca Gezi isyanını hatırlatarak, "Bizi ve milyonlarca emekçiyi eskiye bağlı ne varsa koparıp atmak, dört kolla sarılmak, yürümek, koşmak gerekiyor. Bu ablukayı dağıtacak olan irade ve gücü bizden önceki önderlerden, yoldaşlardan, dostlarımızdan öğrendik. Birlikte mücadeleye atılmak, bulutları birleştirmek, çakan şimşegin ışığına gözünü dikmek, yarın gençliğin enerjisiyle birleştirmek, geleceği inşa etmek gerekiyor. Bugün bu söylediklerimizi yapma iddiasıyla buradayız" dedi.

İktidarın kadın, çocuk, işçi ve emekçi, doğa düşmanı politikalarına karşı bir araya geldiklerini kaydeden Atmaca, Gençlik Örgütleri'nin birlikte mücadeleyi yükselteceklerini vurguladı.

HDK Eş Genel Sözcüsü İdil Uğurlu da devrimci önderleri anarak sözlerine başladı. Tüm faşist baskılara rağmen bir arada yürüme inadının heyecan ve umut verdiğini söyleyen Uğurlu, "Bizler için çok anlamlı bir gün bugün. Bugün Seyit Rıza'nın ve yol arkadaşlarının Elazığ Buğday Pazarı'nda katledildiği gün. İttihat ve Terakki Cemiyeti zihniyetinin Ermenileri, Süryanileri, Müslüman olmayan kesimleri katlettikten sonra sıra bu toprakların kadim halkları Kürtlere gelmişti. Elinden gelen her türlü politikayı, aygıtları kullandı ve hala kullanmaya devam ediyor" diye konuştu.

Devletin yazdığı resmi tarih ve direnenlerin yazdığı tarih olmak üzere iki tarihin var olduğuna dikkat çeken Uğurlu, egemenlerin dayattığı tarihi kabul etmeyeceklerini, biat kültürüne direneceklerini vurguladı. "Kurt yalnız olanı, tek olanı kapar" diyen Uğurlu, örgütlü mücadeleyi yükseltmek konusunda ısrarlı olduklarının altını çizdi.

Hasan Hüseyin Korkmazgil'in "Acıyı Bal Eyledik" dizelerini okuyan HDP İstanbul Milletvekili Musa

Piroğlu, "Bize zulmü dayattılar, bize ölümü dayattılar. Kentlerimiz yağmalandı. Değer verdiklerimiz, önder bildiklerimiz katledildi. Özel timlerle, akreplerle, tomalarla önlerimizi kestiler. Okullarımızı kapattılar. Bize diz çökmeyi dayattılar. Diz çökmeyenler, ayakta kalanlar, direnenler merhaba" dedi.

Devrimcilerin, sosyalistlerin, yurtseverlerin devletin tüm zulmüne, ajanlaştırma dayatmalarına karşı zindanlarda, dağlarda, kentlerde mücadeleyi yükselttiğine dikkat çeken Piroğlu, "Biz, bize teslimiyeti dayatanlara, biz bize cehennemini dayatanlara Rojava'da çok çıplak bir cevap verdik. Kobanê'nin düşmesini bekleyenler, Rojava'nın teslim olmasını bekleyenler orada birleşik mücadelenin neye mal olduğunu, onlara nasıl bir ders verdiğini acı deneyimlerle öğrendiler; diz çökmedik, teslim olmadık!" dedi.

HDP İstanbul İl Eşbaşkanı Elif Bulut da tüm sözlerin pratiğinin bu salonda olduğunu işaret etti. Bulut, "Bunca zamandır yürütülen her mücadele, her deneyim HDP'nin yolları içerisinde bulundu. Birlikte mücadelenin sonunun nereye varacağını Rojava'da gördük. Birlikte mücadele edersek faşizmin nasıl yok olacağını bu topraklarda gördük" diye konuştu.



Devrim ve sosyalizm mücadelesinde ölümsüzleşenleri anan ve devrimci tutsakları selamlayan Bulut, "Bu sorumluluğu hayata geçirmek zorunda olan nesiliz. Bizden sonraki neslin aynı zorlukları yaşamaması için mücadeleyi büyütme ve yükseltme zorundayız. Üzerimizdeki bu kara toprağı atacak olan da tam da bu dönemdir. Karanlık üzerimize çullanabilir ama her



zaman direnen nesiller vardır. Bizler var olacağız. Her konuşmamızı 'mutlaka kazanacağız' diye bitiriyoruz" dedi.

Kadın hareketinin gençlik örgütlerinden feyz aldığı kaydeden Bulut, "Genç kadınların sayısının artması ve alanda yan yana olmak bize güç veriyor. Dışarıdaki o karanlık her zaman korkar. Bu tür iktidarlar değişimi asla istemez. Ama değişimin her zaman gerekli olduğunu ve mücadelenin her zaman kesintisiz yürütüleceğini bilen bu yüzlerle, devrimci birleşik mücadeleyi hak ettiği yere getirerek, karanlığı mutlaka yok edeceğiz. Bu bizim son sözümüzdür, birlikte gençlerle bu düzeni değiştirecek olan da biziz. Sorunumuz sistem sorunudur. Sistemi değiştirecek olan da buradaki inançlı yapıdır" dedi.

Araştırmacı, yazar Temel Demirer, bugün doğum günü olan devrimci önder Sinan Cemgil'in ruhunun salonda yaşadığını söyledi.

"Ben hep Dev-Lis'liyim ben hep Dev-Genç'liyim" diyen Demirer, "Sizler X kuşağı mı, Y kuşağını o aptal tartışmaların muhatapları değilsiniz. Sizin bir kuşağınız var. Siz isyan sancağını yükseltenlerin kuşağındasınız. Şimdi bu coğrafyada bir şey daha yapacağız, yeniden yapacağız. Elele tutuşacağız, karanlıkların üstüne doğru yürüyeceğiz" dedi.

Konuşmaların ardından Enternasyonal Gençlik Dayanışması gönderdiği video mesajla Gençlik Meclisleri'nin kuruluşunu selamladı.

Kısa bir sinevizyon gösteriminin yapıldığı etkinlik basına kapalı olarak devam etti.

